— 1 —

溧政办发〔2017〕89号

市政府办公室关于调整溧阳市复员退伍军人

和军队退休干部安置工作领导小组成员的通知

市各有关部门：

鉴于人事变动和工作需要，经研究，决定调整我市复员退伍

军人和军队退休干部安置工作领导小组成员。调整后的成员名单

如下：

组  长：曹  俊    市政府副市长

副组长：彭宝华    市人武部部长

            翟德明    市编办主任

        陆卫林    市人社局局长

 — 2 —

        蒋  彤    市民政局局长

成  员：陶国忠    市教育局副局长

            李晓敏    市公安局副局长、市维稳办主任

            姜建华    市民政局副局长

            王  晓    市财政局副局长

            王  评    市国土资源局副局长

            蒋友南    市住建委党委副书记

            宋玲园    市交通运输局党委副书记、副局长

            周来新    市农林局副局长

            冯伟民    市卫计局副局长

            周雪波    市市场监管局副局长

            肖福海    市城管局党委副书记、副局长

            费建华    市国税局副局长

            许震新    市地税局副局长

领导小组办公室设在市民政局，由蒋彤同志兼任办公室主任,

姜建华同志任办公室副主任。

             溧阳市人民政府办公室

2 0 1 7年 9月 2日

    （此件公开发布）

  抄  送：市委办，市人大办、政协办。

  溧阳市人民政府办公室                       2017年9月3日印发